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CONTO ECONOMICO E CONTO PATRIMONIALE
AL 31 DICEMBRE 2000
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PERSONALE ATTUALMENTE ALLE DIPENDENZE
DELLA FONDAZIONE GUGLIELMO MARCONI
(€ in corsivo)

LAVORO
DATA DI STIPENDI LORDI | STRAORDINARIO
NOMINATIVO QUALIFICA ASSUNZIONE NELL'ANNO 2000 SVOLTO
IMPORTO NELL'ANNO 2000
IMPORTO
Operatore di vigilanza
1) SUPPINI SECONDA V livello 01.02.1975 40.513.505 ———
20.923.48
Funzionario di amm.ne
2) BARISANI ALBERTOQ VIII livello 01.04.1989 50.950.843 ——

26.313,91

TOTALE 91.464.348 —_—
47.237




ATTIVITA'
- Immobili: Villa Griffone e luoghi
marconiani

Colle Ameno

- Titoli azionari Laboratori Fondazione
‘Guglielmo Marconi

- Mobili

- Attrezzature tecniche ed impianti

- Residui attivi

- Avanzo di cassa

TOTALE ATTIVITA'

PASSIVITA'

- Residui passivi

- Fondo liquidazione personale

TOTALE PASSIVITA'

PATRIMONIO NETTO

— 16 —

CONTO PATRIMONIALE
(€ in corsivo)

AL 31/12/1999 AL 31/12/2000 VARIAZIONI
IN PIU' IN MENO
840.105.007 841.555.007 1.450.000
433.878,03 434.626,89 748.86
1.025.200.692 1.025.200.692
329.471,97 529.471.97 - .
90.000.000 - 90.000.000
46.481,12 46.481.12
267.172.029 267.762.029 590.000
137.982.84 138.287,55 304,71
369.593.526 389.167.226 19.573.700
190.879.13 200.988,10 10.108.97 .
158.715.303 122.424.256 36.291.047
81.969.61 63.226,85 - 18.742.76
1.286.660.655 1.918.029.433 631.368.778
664.504,77 990.579.53 326.074.76 -
4.037.447.212 4.564.138.643 652.982.478 126.291.047
2.085.167,47 2.357.180,89 337.237,31 65.223,88
915.319.594 1.080.523.936 165.204.342
47272312 558.044.04 85.32092
78.912.153 88.790.694 9.878.541
40.754.73 45.856,57 5.101,84 .
994.231.747 1.169.314.630 175.082.883 -
513.477,85 603.900,61 90.422,76 -
3.043.215.465 3.394.824.013 477.899.595 126.291.047
1.571.689,62 1.753.280,28 246.314,34 65.223,88




2000

RESIDUI ATTIVI
(€ in corsivo)

Contratti di sperimentazione
Contributo spese uso locali
Interessi attivi

Scuola di perfezionamento.....

17 —

60.000.000
30.987.41
49.186.092
25.402.50
12.818.164
6.620,03
420.000
216,91

TOTALE RESIDUI ATTIVI

122.424.256
63.226,85



1998

1999

2000

RESIDUI PASSIVI
(€in corsivo)

Incarichi di studio e progetti

Incarichi di studio e progetti
Convegni
Manutenzione ordinaria fabbricati e parco

Scuola di perfezionamento in Ingegneria
delle Radiocomunicazioni

Acquisto attrezzature techiche ¢
arredamenti

Allestimento Museo storico didattico

Manutenzione straordinaria fabbricati

Stipendi

Incarichi di studio e progetti
Mostre e iniziative museali
Comitato Eletira

Telefono

Luce ed energia elettrica

Acquisto e stampa pubblicazioni,
servizi fotografici, postali, trsporti...

Riscaldamento
Manutenzione impianti

Scuola di perfezionamento in Ingegneria
delle Radiocomunicazioni

Manutenzione straordinaria fabbricati

TOTALE RESIDUI PASSIVI

65.489.060
33.822,28

47.545.200
24.555,05
60.699.060
31.348,45
6.160.000
3.181,37

76.054.034
39.278,63

2.560.000
1.322,13
26.513.252
13.692.95
10.000.000
5.164,57

6.100.000
3.150.39
250.557.500
129.402,15
164.075.520
84.737,93
180.000.000
92.962.24
913.000
471,53
2.398.000
1.238.46

5.951.860
3.073,88
18.601.800
9.607,03
1.444.298
745,92

199.922.452
103.251,33
20.000.000
10.329.14

1.144.985.036
591.335.42



AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/99 530.056.364
273.751,27
ESERCIZIO 2000
- Entrate accertate 1.555.648.945
803.425.63
- Uscite impegnate 1.329.130.611
636.438,67
Avanzo di competenza 226.518.334
116.986,96
GESTIONE DEI RESIDUI

- Variazioni positive

maggioni residui attivi -
minori residui passivi 138.893.955

71.732,74
138.893.955
71.732,74
- Variazioni negative
minori residui attivi -
maggiori residui passivi -
Saldo positivo variazioni 138.893.955
71.732,74
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2000 895.468.653

462.470,96



RIEPILOGO
Entrate: in c/competenza 1.433.224.689
740.198,78
in ¢/residui 158.715.303
81.969.61
Uscite: in ¢/competenza 479.166.181
247.468.68
in c/residui 481.405.033
248.624.95

Avanzo di cassa di esercizio 2000

Avanzo di cassa al 31/12/1999

Avanzo di cassa al 31/12/2000

Totale residui attivi

Totale residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2000

1.591.939.992
822.168,39

960.571.214
496.093,63

631.368.778
326.074.76

1.286.660.655
664.504,77

1.918.029.433
990.579,53

122.424.256
63.226.85
2.040.453.689
1.053.806,38

1.144.985.036

391.335.42

895.468.653
462.470,96
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